
 
F-001/I/002/LO/5

obowiązuje od 06.06.2016

Zielona Góra, dnia 15 lipca  2020 r.
Izba Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
UNP: 0801-20-041973
Znak sprawy: 0801-ILZ.260.15.2020

Informacja o wyborze oferty – dotyczy części I i III  przedmiotu zamówienia.

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.– zwanej dalej
„uPzp”) przekazuje następujące informacje:

Informacja o wyborze oferty.I.
Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze

zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Głęboka modernizacja budynku biurowego w Zielonej Górze przy ul. Batorego 18”
Termin składania ofert upłynął 26.06.2020  r. o godzinie 10:00. Do siedziby Zamawiającego na
część I i III przedmiotu zamówienia wpłynęła 1 oferta.

Zestawienie wszystkich ofert, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu otwarcia przetargu
znajduje się w poniższych tabelach.

Część I – Roboty budowlane polegające na wymianie oświetlenia wewnętrznego w budynku
biurowym w Zielonej Górze przy ul. Batorego 18.

Nr
oferty

Wykonawca Punkty za
kryterium
cena

Punkty za
gwarancję
na roboty
budowlane

Punkty za
termin realizacji
przedmiotu
zamówienia

Razem liczba
uzyskanych
punktów

1

Partner Technika Grzewcza
Sp.j.
ul. Wiejska 6a
65-609 Zielona Góra

60,00 20,00 20,00 100,00

ul. Generała Władysława  Sikorskiego 2, 65-454  Zielona Góra | tel.: 660557001

http://lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze | e-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl

Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze:

Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach
Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, urzędów skarbowych województwa lubuskiego i Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie
Wlkp. oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych.

Kryteria oceny ofert stanowią;
Cena oferty o wadze 60 %;1)
Okres gwarancji na roboty budowlane 20 %;2)
Termin realizacji przedmiotu zamówienia  20 %.3)

http://lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze
mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl


Zamawiający wybiera ofertę Wykonawcy, który uzyskał największą ilość punktów .

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia  w części I
wybrano Wykonawcę:
Partner Technika Grzewcza Sp. j. Polak Lisikiewicz, ul. Wiejska 6a, 65-609 Zielona Góra
Cena oferty: 107.542,23 zł (słownie: sto siedem tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote
23/100) brutto.

Część III – Roboty budowlane polegające na montażu stolarki drzwiowej w budynku
biurowym w Zielonej Górze przy ul. Batorego 18.

Nr
oferty

Wykonawca Punkty za
kryterium
cena

Punkty za
gwarancję
na roboty
budowlane

Punkty za
gwarancję na
zastosowaną
stolarkę
drzwiową

Razem liczba
uzyskanych
punktów

1

Partner Technika Grzewcza
Sp.j.
ul. Wiejska 6a
65-609 Zielona Góra

60,00 20,00 20,00 100,00

Kryteria oceny ofert stanowią;
Cena oferty o wadze 60 %;4)
Okres gwarancji na roboty budowlane 20 %;5)
Termin realizacji przedmiotu zamówienia  20 %.6)

Zamawiający wybiera ofertę Wykonawcy, który uzyskał największą ilość punktów .

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia w części III
wybrano Wykonawcę:
Partner Technika Grzewcza Sp. j. Polak Lisikiewicz, ul. Wiejska 6a, 65-609 Zielona Góra

Cena oferty: 16.825,40 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych
40/100) brutto.

II. Informacja o dynamicznym systemie zakupów.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 5 i 6 uPzp Zamawiający informuje, że nie dopuszczono do
dynamicznego systemu zakupów i nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Katarzyna Kasperczak
[podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym]

2


